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Dotyczy:
Przygotowanie projektéw materiatéw promocyjnych i informacyjnych dla Gminy
Miasto Kolobrzeg na rok 2019 wraz z roczng opieka graficzna.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamdwien publicznych (Dz. U.
z 2018 roku, pozycja 1986 z pézn. zm.) Zamawiajgcy udziela wyjaénien dotyczgcych tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia odpowiadajac na ponizsze pytanie wykonawcy:

Pytanie 1.: Czy posiadaja Parnstwo ksiege identyfikacji wizualnej w oparciu, o ktorg nalezy
przedstawi¢ projekty?

Odpowiedz 1.: Ksigga znakéw Klimatyczny Kotobrzeg oraz logotyp zostaty zatgczone do
zapytanie ofertowego na BIP http://umkolobrzeg.esp.parseta.pl/index.php?id=113504.
W roku 2019 Urzad Miasta Kotobrzeg najprawdopodobniej rozpocznie prace dotyczace
zmiany systemu identyfikacji wizualnej. Jest mozliwos¢, ze zmieni si¢ logo promocyjne. O
ewentualnych zmianach logo z odpowiednim wyprzedzeniem zostanie powiadomiona firma,
ktérej oferta okaze sie zwycigska.

Pytanie 2.: W zwigzku z punktem VI 1. b) o brzmieniu:

V1. Gléwne warunki udziatu w postepowaniu
1. W postepowaniu moga wziaé udziat Wykonawcy, ktdrzy spelnig nastepujace warunki:

a) posiadaja wiedze i dodwiadczenie w Swiadczenu uslug objetych zamdwieniem:
Wykonawca musi wykazaé, ze w ciqgu 3 lal poprzedzajacych termin skladania
oferl zrealizowal min. 3 zaméwienia obejmujace wykonanie koncepcji graliczne)
materiatdw drukowanych lub identyfikacji wizualnej produklu bgdz przygotowaniu
koncepcji dia kompletu materialéw promocyjnych drukowanych itp. 0 wartosci
minimum 156.000,00 2t brutto kazda,

b) Wykonawca przystepujac do zapylania musi posiada¢ aklualne folografie
umozliwiajace realizacje ww. pozycji (z lat 2017-2019), wraz z prawami do ich
wykorzystywania/ prozentujgce walory turystyczne miasta Kolobrzeg nadajace sig
do druku /300 dp¥/, minimum 40 szt,;

Czy wykonawca przystepujac do zapytania moze deklarowa¢ wykonanie we wiasnym
zakresie sesji zdjeciowej tj. aktualnych zdjg¢ prezentujgcych walory turystyczne miasta
Kotobrzeg, ktére umozliwig realizacje zadania? W innym przypadku teoretycznie wyklucza to
uczestnictwo w zapytaniu ofertowym podmiotéw 2z siedzibg po za Kotobrzegiem.
Odpowiedz 2.: Jest mozliwos¢ przystapienia do zapytania ofertowego bez posiadania
aktualnych fotografii miasta, ztozenie dokumentéw jest réwnoznaczne z deklaracja
wykonania sesji zdjeciowej lub pozyskania zdje¢ z innych zrédet, kidre sq niezbedne do



realizacji zadania. Nalezy jednak pamieta¢, ze ocenie podlega¢ bedzie przekazany wraz z
ofertg projekt propozyciji kreacji graficznej kilku projektéw, do wykonania ktérych aktualne
zdjecia moga by¢ potrzebne.

Pytanie 3.: Czy banery, wlepki tez dotyczg Warsztatéw filmowych z mtodziezg? Na czym
polegajg te warsztaty??

Odpowiedz 3.: Banery i wlepki nie dotyczg Warsztatéw Filmowych. Celem warsztatéw jest
zebranie grupy osob zainteresowanych produkcja filmowa, ktére w ramach spotkan rozwijaé
beda swoje pasje i szlifowa¢ warsztat zwigzany z produkcjg filmowa, a w efekcie nakreca
film fabularny. W ramach warsztatéw odbywa¢ sie beda spotkania z rezyserami, aktorami,
scenarzystami, operatorami, producentami i montazystami.
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